
"{ta,
|l.l t' |J i?''.:'r y" {:?ž:':},,i;?..1 :":|?!|.!\

? a !.} & |} ť}.:,|:.,,#H L
{'ii.t lvfr'Ť;Í'l,Í,T
ť f1".:.$i

FAKULTA EKONoMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|6120|7

Michaela Milcová

Ekonomická a regionální geografie

Znalost globálních problémů u žáků 1. ročníků
gymnásií a dalších středních škol: případová studie města
P|zeň

RNDr. Jiří Preis. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení aptáce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zčv lytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:' velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Autorka práce zpracovalaaktuální téma, v němŽ se dotýká nejen vzděIávací, a|e téŽvýchodné funkce
geografie. Ambiciózni ci|,,změŤit'' znalost studentů 1. ročníků plzeňských středních škol bohužel
,,narazi|,, nane zcelareprezentativní vzorek respondnentů, kteří byli schopni/ochotni vyplnit dotazník
v rámci autorčina terénního šetření.

| 2 3 4 N
x!!trtr
!x!tr!
x!nn!
x!!trtrtrx!nn
nx!!tr
XD!!N
xtn!tr
X!T!tr
ntx!!
nx!trtr
nx!!trtrxtnn
!X!!D
x!!!!
!x!!tr

X
tr
tr



, |: iil,,|í{JtJ{ *u T;,{n{"tl.1ťj?&1litrt. {l'
W ??,.?> x!,|3*t|,1filÁi:

,1r.é ,'x; .t:iÍ,7"iI 
,

'.? *} 
.!: 

|ljí

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Po velmi zajímavé rešerši dostupné literatury včetně nastudování kvalitních zahraničnich prací vytváří
dotazník a poté je provedeno terénní šetření.
Z práce ne zcela jasně vyplývá, jaká by měla bý ''očekávaná'' znalost studentů, atuďíž chybí nějaká
srovnávací ''hladina''. Autorka tak posuzuje reálný stav mezi studenty 3 středních školv PIzru a
hodnotí jejich znalosti a subjektivni obeznámenost s globálními problémy.
Práce má svoji hodnotu v tom, že jde o sondu do pohledu určité skupiny studentů (ve sledované
skupině výrazně převažovaly dívky nad chlapci), ale ne|zetíci,žejde o objektivní znalost studentů,
kteří nastupují na SS. Nicméně dá se zní vyvodit' kde o důleŽitých aspektech globálních fenoménů
studenti berou informace a jak k nim přistupují. To můŽe byt vodítkem pro středoškolské učitele, jak
často opomíjenátémata, která jsou ale velice dtůeŽitá,na SŠ q1r.rčovat.

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1) Lišil se výběr GP a jejich zák|adnich kategoriíu studentů na gymnáziu a na zdravotní škole či
dopravní průmyslové škole?
2)Lze vypozorovat nějaký zásaďnirozďíI ve qiběru kategorií GP u chlapců a dívek?

V Plzni, dne26.05.2017 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l označte ýsledek kontroly p|agiátorství, kteý jste zadaUado Portálu ZCU.v případě zadán|,,posouzeno. podeďelá
shodď. uveďte odůvodnění'
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
4 otázw a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakaliířskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)'


